
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

22 декабря 2020 г.                                                                                                       № 626

Об организации работы на участие в
государственной итоговой аттестации

        С целью обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования на территории
муниципального образования город Славгород в 2021 году, во исполнение пункта 24
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере
образования о 07.11.2018 № 189/1513  и приказа Министерства образования и науки
Алтайского края от 10.12.2020 №1534,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Руководителям образовательных организаций:
1.1. Организовать  работу по информированию обучающихся и их родителей

(законных представителей) о порядке, сроках и местах регистрации на участие в
ГИА-9 в 2021 году;

1.2. Разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в ГИА-9 в
2021 году на официальных сайтах муниципальных образовательных организаций
до 25 декабря 2020 года;

1.3. Организовать регистрацию участников ГИА-9 в образовательных
организациях, расположенных на территории муниципального образования город
Славгород в срок до 01 марта 2021 года.

2. Программисту Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по
образованию (Боровик  О.Ю.) разместить настоящий приказ на сайте  Комитета
администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию.

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста – инспектора школ Комитета администрации г.Славгорода Алтайского
края по образованию Ляшенко И.О.

Председатель Комитета  О.С. Тараненко

Александрова Галина Николаевна
5-17-86 (254)


	КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	П Р И К А З


